
    令和 ５年１１月 ９日 

関係各位 

東京都立白鷺特別支援学校長    

川上 尊志    

 

後期学校公開の御案内 

 

日頃から本校の教育に御理解、御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

  さて、下記の要領で学校公開を開催いたします。事前申し込みの上御来校いただきますよう、御

案内申し上げます。 

記 

 

１ 日時    令和５年１１月３０日（木） １１時００分 ～ １２時１５分 

 

２ 参加対象  ・令和７年度以降、本校への入学を御検討されている方及びその保護者の方 

        ・関係諸機関の方 

          ＊関係諸機関の方は、誠に恐れ入りますが、各事業所５名までの御参加でお願い

いたします。 

         

３ 時程   １０時４５分～１１時００分  受付（校舎棟１階 玄関） 

       １１時００分   全体説明会 

       １１時３０分   授業公開開始  

       １２時１５分   授業公開終了 

 

４ 内容    公開授業一覧（５時限目） 

学年 授業名 

１年 体育／音楽 

２年 作業学習 

３年 作業学習 

 

５ 事前申込み等について 

・本校ホームページから東京共同電子申請サービスによる申込制とします。本校ホームページから 

アクセスし、令和５年１１月２７日（月）までにお申込みください。 

 ・定員（６０名）になり次第、締め切らせていただきますので、予め御承知おきください。 

   ・当日体調不良等がある場合には、参加を御遠慮ください。 

・スリッパ、上履き等を御持参ください。 

・感染状況によっては、中止となる場合もあります。 

 

問合せ先 

東京都立白鷺特別支援学校 電話 03（3652）4151 

副校長 岡部 敏枝    教務主幹 満村 辰也 


